w  pokoju 310 do dnia 16 grudnia 2025 do godziny 14:00 z dopiskiem

1) Lokal użytkowy  „ Oferta najem lokalu użytkowego w Chełmnie ul. Rybacka 2 ”.

2) Garaż „Oferta najem garażu w Chełmnie ul. Rybacka 2”

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium  w wysokości:

1) Lokal użytkowy -9912,00 zł ( słownie: dziewięć tysięcy  dziewięćset dwanaście złotych zero groszy)

2) Garaż -1048,70 zł (słownie jeden tysiąc czterdzieści osiem złotych siedemdziesiąt groszy)

Wadium należy wpłacić na rachunek bankowy Wynajmującego w Banku Pocztowym S.A. w Bydgoszczy nr 85 1320 0019 0099 0718 2000 0025 z dopiskiem na 

przelewie w rubryce tytułem:

1) „przetarg lokal użytkowy Chełmno, ul. Rybacka 2”,